
UCHWAŁA NR XXXIV/577/10  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 15 lutego 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok

 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr

142, poz.1590, z późn. zm.), art.207, ust.1 oraz art.212, ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2010 rok o kwotę 295.712,02 zł., stanowiącą środki

pochodzące ze zwrotu niewykorzystanych dotacji przez beneficjenta dotyczące Działania w ramach Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2010 rok o kwotę 295.712,02 zł., z tego: dział 010 –

Rolnictwo i łowiectwo, rozdział  01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, o kwotę 295.712,02 zł.,

zgodnie z załącznikiem Nr 2. Zmian dokonuje się  w związku ze zwrotem niewykorzystanych dotacji przez

beneficjenta dotyczącym Działania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego

na lata 2007-2013.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXIV/577/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 15 lutego 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXIV/577/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 15 lutego 2010 r.

Zalacznik2.doc

ID: RVCTJ-FEHBD-GMBEB-HMGZY-DFSKR. uchwalony. Strona 1 / 2



  
 

DOCHODY LUTY/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIV/577/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.02.2010r. 

     
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    295 712,02
Pozostałe dochody bieżące    295 712,02
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE) 2918   295 712,02

OGÓŁEM    295 712,02



  

  
 

DOCHODY LUTY/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIV/577/10 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.02.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    295 712,02

Pozostałe dochody bieżące    295 712,02
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE) 2918   295 712,02

OGÓŁEM    295 712,02

 



  
 

WYDATKI LUTY/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIV/577/10 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.02.2010r. 

     
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    295 712,02
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     295 712,02

OGÓŁEM    295 712,02



  

  
 

WYDATKI LUTY/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIV/577/10 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.02.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    295 712,02

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     295 712,02

OGÓŁEM    295 712,02




